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Institucion:    0050 Secretaría de Educación Tipo Planilla: 10 JORNALES Mes:  MARZO 

Gerencia Administrativa: 02 GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE Fecha Proceso: 06/03/13 
ATLANTIDA 

Nro Documento:   0010 Descripción: PLANILLA MENSUAL DE JORNALES QUE CORRESPONDE AL MES DE 
0000 MARZO, GA 02 DEPARTAMENTAL  DE ATLANTIDA DE LA SECRETARIA DE 

EDUCACION 

 
Codigo 

 
Documento Respaldo 

 
Identidad 

 
Salario/Honorario  Estipendio  

Antiguedad Salario 
Integral 

 
Deducciones  

Retenciones Salario 
Neto 

 1751045742 REI - 025 1503194000090 RAMON ANTONIO SANCHEZ 7,975.06 0.00 0.00 7,975.06 0.00 0.00 7,975.06 
HERNANDEZ 

 
Deducciones Retenciones 

1616747098 REI - 025 0405194300029 FEDERICO PINTO 7,975.06 0.00 0.00 7,975.06 0.00 0.00 7,975.06 

 
Deducciones Retenciones 

1878970476 REI - 025 0703194300399 ALONSO FERRUFINO MORGA 7,975.06 0.00 0.00 7,975.06 77.17 0.00 7,897.89 

 
Deducciones Retenciones 

 
7220 77.17 

1359384985 REI - 025 0107198104151 MIGUEL ANGEL MARTINEZ SAGASTUME 7,975.06 0.00 0.00 7,975.06 77.17 0.00 7,897.89 

 
Deducciones Retenciones 

 
7220 77.17 

1639919037 REI - 025 0107195800206 JENNY SUYAPA MEJIA SERRANO 7,975.06 0.00 0.00 7,975.06 322.17 0.00 7,652.89 

 
Deducciones Retenciones 

 
1100 245.00 

 
7220 77.17 

1697524323 REI - 025 0101194400008 JUAN JOSE ZELAYA GARAY 7,975.06 0.00 0.00 7,975.06 77.17 0.00 7,897.89 

 
Deducciones Retenciones 

 
7220 77.17 

1034983761 REI - 025 0101198001310 JOAQUIN GABRIEL MATUTE GEORGE 7,975.06 0.00 0.00 7,975.06 77.17 0.00 7,897.89 

 
Deducciones Retenciones 

 
7220 77.17 

1258241916 REI - 025 1502195600198 JOSE CRISTOBAL MURILLO FLORES 7,975.06 0.00 0.00 7,975.06 0.00 0.00 7,975.06 

 
Deducciones Retenciones 

1720957003 REI - 025 1512193100033 SANTOS JORGE RAUDALES 7,975.06 0.00 0.00 7,975.06 77.17 0.00 7,897.89 
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Codigo 

 
Documento Respaldo 

 
Identidad 

 
Salario/Honorario  Estipendio  

Antiguedad Salario 
Integral 

 
Deducciones  

Retenciones Salario 
Neto 

 HERNANDEZ 
Deducciones Retenciones 

 
7220 77.17 

1994708644 REI - 025 0102195800055 SALVADOR RICARDO AVILA AGUILAR 7,975.06 0.00 0.00 7,975.06 77.17 0.00 7,897.89 

 
Deducciones Retenciones 

 
7220 77.17 

1115814665 REI - 025 1804193700323 RODOLFO CHEVEZ 7,975.06 0.00 0.00 7,975.06 77.17 0.00 7,897.89 

 
Deducciones Retenciones 

 
7220 77.17 

1698668245 REI - 025 0106196800032 ANGEL DOLORES FIGUEROA 7,975.06 0.00 0.00 7,975.06 77.17 0.00 7,897.89 

 
Deducciones Retenciones 

 
7220 77.17 

1171423019 REI - 025 0101196500439 JOSE LUIS ALVARADO 7,975.06 0.00 0.00 7,975.06 322.17 0.00 7,652.89 

 
Deducciones Retenciones 

 
1100 245.00 

 
7220 77.17 

1520125641 REI - 025 1807195200908 LEONIDAS MOREJON HERRERA 7,975.06 0.00 0.00 7,975.06 0.00 0.00 7,975.06 

 
Deducciones Retenciones 

1255879899 REI - 025 0107196601195 XIOMARA ELIZABETH CHAVEZ 7,975.06 0.00 0.00 7,975.06 77.17 0.00 7,897.89 

 
Deducciones Retenciones 

 
7220 77.17 

1351302589 REI - 025 0106196400144 LUISA FRANCISCA GARCIA BANEGAS 7,975.06 0.00 0.00 7,975.06 77.17 0.00 7,897.89 

 
Deducciones Retenciones 
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Integral 

 
Deducciones  

Retenciones Salario 
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Deducciones 

 
7220 77.17 

1056852087 REI - 025 0106196200043 SANTA ISABEL SANCHEZ VALLECILLO 7,975.06 0.00 0.00 7,975.06 77.17 0.00 7,897.89 

 
Deducciones Retenciones 

 
7220 77.17 

1700768699 REI - 019 1303194900080 FERMIN HIDALGO LOPEZ 7,975.06 0.00 0.00 7,975.06 77.17 0.00 7,897.89 

 
Deducciones Retenciones 

 
7220 77.17 

1765127718 REI - 025 1513194700058 FRANCISCO CRUZ 7,975.06 0.00 0.00 7,975.06 0.00 0.00 7,975.06 

 
Deducciones Retenciones 

1667543168 REI - 025 1513193000043 JOSE ISABEL SALINAS 7,975.06 0.00 0.00 7,975.06 0.00 0.00 7,975.06 

 
Deducciones Retenciones 

2071261717 REI - 025 0106197300030 SAMUEL ALBERTO ALTAMIRANO 7,975.06 0.00 0.00 7,975.06 77.17 0.00 7,897.89 
RAMOS 

 
Deducciones Retenciones 

 
7220 77.17 

1444364539 REI - 025 0804196200010 MELIDA GARCIA 7,975.06 0.00 0.00 7,975.06 0.00 0.00 7,975.06 

 
Deducciones Retenciones 

1854684551 REI - 025 1308194900078 JOSE TOMAS DE DIOS 7,975.06 0.00 0.00 7,975.06 77.17 0.00 7,897.89 

 
Deducciones Retenciones 

 
7220 77.17 

1555689149 REI - 025 0501193701421 FELIPE DE JESUS ZELAYA MENDOZA 7,975.06 0.00 0.00 7,975.06 0.00 0.00 7,975.06 

 
Deducciones Retenciones 
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Institucion: 
 

Gerencia Administrativa: 

 
0050 
 

02 

 
Secretaría de Educación 
 
GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE 
ATLANTIDA 

 
Tipo Planilla: 

 

Fecha Proceso: 

 
10 JORNALES 

06/03/13 

 
Mes:  MARZO 

Nro Documento:   0010 0000 
Descripción: PLANILLA MENSUAL DE JORNALES QUE CORRESPONDE AL MES DE 

MARZO, GA 02 DEPARTAMENTAL  DE ATLANTIDA DE LA SECRETARIA DE 
EDUCACION 

 

 
 
 

Codigo Salario/Honorario Estipendio Antiguedad Salario 
Retenciones Salario 

Documento Respaldo Identidad Integral Deducciones Neto 
 

1507938675 
 

 
 

1819500961 

 
REI - 025 
 
 
 
REI - 025 

 
0410196700554 
 
 
 
0103198400378 

 
ERNESTINA MARTINEZ 
 
 
 
ANASTACIO NICOLAS URBINA 
ENAMORADO 

 
7,975.06 

 
Deducciones 

7,975.06 

 
Deducciones 

 
0.00 
 
 
 
0.00 

 
0.00 

 
Retenciones 

0.00 

 
Retenciones 

 
7,975.06 
 
 
 
7,975.06 

 
0.00 

 
 
 
77.17 

 
0.00 
 
 
 
0.00 

 
7,975.06 
 
 
 
7,897.89 

 
 

1521838711 

 
 
REI - 025 

 
 
0208194100002 

 
 
FRANCISCO CARRILLO RAMOS 

 
7220 

 
77.17 

 
7,975.06 

 
 
0.00 

 
 
0.00 

 
 
7,975.06 

 
 
0.00 

 
 
0.00 

 
 
7,975.06 

 
 

2041584344 
 
REI - 025 

 
0106196000095 

 
JILMA MIXDALIA RAMIREZ AVILA 

Deducciones 

7,975.06 
 
0.00 

Retenciones 

0.00 
 
7,975.06 

 
77.17 

 
0.00 

 
7,897.89 

 
Deducciones 

 
7220 

 
77.17 

Retenciones 

 
Total GENERAL: 28   EMPLEADOS 

EN 
28    DOCUMENTOS / PUESTOS 

 
Totales: 

 
Salario / Honorario: 223,301.68 Salario variable: 0.00 Deducciones: 1,879.06 Salario Neto: 221,422.62 

Incrementos: 0.00 Bonos: 0.00 Retenciones: 0.00 Aporte Patronal: 0.00 
Antiguedad: 0.00 Salario Integral: 223,301.68     
Estipendio: 0.00 Becas Pensiones: 0.00     
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